03324690365) con sede legale in Strada Gherbella n. 294/b, Modena; 

Atto di Affidamento: contratto rep. 40943 del Notaio Federico Tonelli, stipulato il 

11/10/2023 e registrato al protocollo dell’Agenzia del Demanio al n. 16862 del 

17/10/2023; 

Importo netto del servizio:  

€ 397.023,13 (euro trecentonovantasettemilaventitre/13) oltre oneri previdenziali ed 

assicurativi, qualora dovuti, ed IVA di legge; 

V E R B A L E  D I  C O N C O R D A M E N T O  N U O V I  P R E Z Z I  

Premesso che: 

- l’Agenzia del Demanio, nell’ambito delle proprie attribuzioni in materia di

[...]

progettazione di fattibilità tecnica ed economica e di progettazione definitiva, così 
dettagliata: 

• Attività preliminari al progetto, 54 (cinquantaquattro) giorni; 

• Progettazione di fattibilità tecnica ed economica e progettazione definitiva, 114 
(centoquattordici) giorni; 

• Progettazione esecutiva e coordinamento per la sicurezza in fase di 
progettazione, 48 (quarantotto) giorni; 

- l’ufficio del RUP con verbale prot. n. 2023/17530 del 26/10/2023 ha ritenuto la 
proposta di variazione delle tempistiche parziali e di accorpamento del PFTE con il